H.M.S.D.M

Hoc monumentum sine dolo malo.

H.M.S.LH.N.S

Hoc monumentum sive locus heredem non sequetur.

H.M.S.M

Hoc mandavit sibi monumentum.

H.M.S.S

Hoc monumentum sibi suisque.

H.M.S.S.H.N.S

Hoc monumentum sive sepulcrum heredem non sequetur.

H.M.S.V.F

Hoc monumentum sibi vivens fecit.

H.M.V

Hoc madavit vivens. Honestae memoriae vir.

H.M.V.S.P

Hoc monumentum vivens sibi posuit. Hoc monumentum vivi sibi posuere. Hoc mandavit vivens sua pecunia.

H.N.C

Hispania nova citerior.

H.N.S

Heredes non sequetur. Heredem non sequetur.

H.N.S.N.L.S

Heredem non sequetur nec liberos suos.

HO

Honos. Horrearius. Hora. Homo (+). Honestus (+).

H.O.B.Q

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

Hic ossa bene quiescant.

H.O.C.S

Hostem occidit civem servavit.

H.O.E.B

Hic ossa ei bene.

HON

Honor. Honoratus.

HON.F

Honoribus functus.

HON.M

Honesta matrona.

HO.PO

Hora postmeridiana (+).

HOR

Hora. Horatia (tribus). Horrea.

HOROL

Hororlogium.

HORR

Horrearius.

H.O.S.S

Hic ossa sita sunt.

HOSS

Hostes (+).

H.O.T.B.Q

Hic ossa tibi bene quiescant.

H.O.V.B.Q

Hic ossa volo (ou vobis) bene quiescant.

H.P

Hic positus (ou posuit). Hora prima. Honesta (ou honestissima) puella (ou persona) (+). Honestus puer. Hereditatis possessio. Hastatorum prior. Heres posuit. Heredes posuerunt. Homo probus (?).

H.P.C

Heres ponendum curavit.

H.P.R

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

Hostes populi Romani.

H.PR

Hastatus prior.

H.Q

Hic quiescit (ou quiescat).

H.Q.B

Hic quiescat bene.

HR

Heres (+). Hereditas (+). Hora (+).

HRD

Heredes (+).

HRD'

Heredum (+).

H.RE

Honestae recordationis (+).

H.R.I.P

Hic requiescit in pace (+).

H.R.I.R

Honore recepto impensam remisit.

H.S

Haec sunt. Hanc sedem. Herculi sacrum. Heredes sui. Heredes sunt. Heres sit. Hic sepultus (ou sepulta) (est). Hic situs (ou sita) (est). Hoc sepulcrum. Hoc sibi. Hora secunda. Hoa semis. Hospiti suo (+). Sertertius.

HS

Sertertius. Sertertium.

H.S.B

Hic situs bonus (+).

H.S.B.P.E

Hic situs bene positus est.

H.S.B.Q

Hic situs bene quiescat.

H.S.C.P.S

Hic sibi curavit poni sepulcrum. Hoc sepulcrum condidit pecunia sua. Hoc sibi condidit proprio sumptu.

H.S.D.M.A

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

Huic sepulcro dolus malus abesto.

H.S.E

Hic sepultus (ou sepulta) est (+). Hic situs (ou sita) est (+).

H.S.E.B.Q

Hic situs est, bene quiescat.

H.S.E.C.C.H

Hoc sibi erexit cun ceteris heredibus.